
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 141/2020. (IV.8.) határozata 

hátrányos helyzetű gyermekek segítéséről  a tanulmányi kötelezettségek digitális 
munkarendben történő teljesítéséhez 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 30 szekszárdi, általános iskolai 

tanulmányokat folytató, hátrányos helyzetű gyermek részére számítógépet és 

kedvezményes internet hozzáférést biztosít. 

Határidő: 2020. április 09. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
2. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata az 1. pontban nevezett számítógépek 

rendelkezése bocsátása tárgyában a Vass-Comp Bt.-vel (7621 Pécs, Rákóczi út 46,. Cg. 

02-06-065611) adásvételi szerződést köt a jelen határozat mellékletét képező 

árajánlatban foglaltak alapján. 

Határidő: 2020. április 08. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata az 1. pontban nevesített, kedvezményes 

internet hozzáférést a TARR Kft.-vel való együttműködés útján biztosítja. 

Határidő: 2020. április 08. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

4. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a számítógépek alábbiak szerinti 

rendelkezésre bocsátásával, a jelen pontban nevesített szervezeteket kéri fel a 

szekszárdi, általános iskolai tanulmányokat folytató, hátrányos helyzetű gyermekek 

felkutatására és az informatikai eszközök dokumentált átadására: 



 

- Szekszárdi Humánszolgáltató Központ -  6 db számítógép 

- Nagycsaládosok Szekszárdi Egyesülete -  6 db számítógép 

- Egyedülálló Szülők Klubja   -  6 db számítógép 

- Értelmi Fogyatékossággal Élők Országos Érdekvédelmi Szövetsége - 6 db 

számítógép 

- Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola - 6 db 

számítógép 

Határidő: 2020. április 09. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. felhívja a Gazdasági Igazgatóságot a jelen határozatban foglaltak 2020. évi 

költségvetési rendeletben történő beépítésére. 
 
Határidő: 2020. április 09. 
Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 

6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a jelen határozatban foglaltak megvalósításához 
szükséges dokumentáció előkészítésére.  

 
Határidő: 2020. április 09. 
Felelős: dr. Molnár Kata 
 
 Ács Rezső s. k. 
  polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020. április 08. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             dr. Holczer Mónika 

                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
A határozatról értesül: 

- dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

 

 
 

 


